CEPILLO DE 

LIMPIAPARABRISAS

$200.00 $0.00 IVA, - Importe: 
32.00

$200.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $650.00

Descuentos:
Impuestos Trasladados: $104.00

Ret. ISR: $0.00

Ret. IVA: $0.00

Total: $754.00

Total con letra:
setecientos cincuenta y cuatro Pesos 00/100 M.N.

Observaciones:
OSV-0715
RV1502-0048

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000701592809
Folio Fiscal: 68D46A21-4772-4847-98AE-175797A03773

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: